
 

VĚZEŇSKÁ SLUŽBA ČESKÉ REPUBLIKY 
Generální ředitelství, odbor právní, oddělení veřejných zakázek 

Soudní č. 1672/1a, poštovní přihrádka 3, 140 67 Praha 4 

Tel.: 244 024 111, Fax: 241 405 025, ISDS: b86abcb  

 
    VS-67761-12/ČJ-2017-800097    

 
     Vysvětlení zadávací dokumentace  

ve veřejné zakázce  
„GŘ OZS - Parní sterilizátory“ 

 
 
Zadavatel v souladu s §§ 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) vysvětluje a mění dokumentaci 
k uvedené veřejné zakázce.  
 
Dotaz: 
 
Rodi bychom se VZ zúčastnili, ale brání nám 30 denní dodací lhůta. Výroba 15 
autoklávů v době před koncem roku trvá cca. 30 dní + týden doprava od výrobce. Pro 
řádnou instalaci, otestování, zaškolení obsluhy a instalační revizi tlakové nádoby pro 15 
autoklávů na 15 místech potřebujeme minimálně 10-15 pracovních dní. 
Prosíme tedy o prodloužení dodací lhůty zakázky z 30 na 60 dní. 
 
Odpověď: 
 
K uvedenému dotazu zadavatel uvádí, že mění lhůtu dodání uvedenou v čl. V odst. 2 
přílohy č. 1 Výzvy k podání nabídek – návrh smlouvy část 1., a to z 30 dní od podpisu 
smlouvy na 60 dní od podpisu smlouvy. 
 
 
Zadavatel dále uvádí, že z důvodu výrazné změny zadávacích podmínek prodlužuje 
lhůtu pro podání nabídek.  
 
V Praze dne: 21. 11. 2017 
 

Ing. Pavel Skřička MBA v.r. 
Náměstek generálního ředitele 

 pro ekonomiku, investice a zotavovny 
Vězeňské služby ČR  


